
 

 
 

KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2023 METŲ NUMATOMŲ 

PREKIŲ, PASLAUGŲ, DARBŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO 
 

2023 m. vasario 6 d. Nr. A-14 (4.1 E) 

Kalvarija 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 str. 8 d. 2 p., 18 str. 1 d., 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 str. 1 d., Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 

2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-94 „Dėl Numatomos viešojo pirkimo ir pirkimo vertės 

skaičiavimo metodikos patvirtinimo“ patvirtinta Numatomos viešojo pirkimo ir pirkimo vertės 

skaičiavimo metodika: 

1. T v i r t i n u Kalvarijos savivaldybės administracijos 2023 metų numatomų prekių, 

paslaugų, darbų viešųjų pirkimų planą (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Kalvarijos savivaldybės administracijos direktoriaus 

2023 m. vasario 1 d. įsakymą Nr. A-11 (4.1 E) „Dėl Kalvarijos savivaldybės administracijos 2023 

metų numatomų prekių, paslaugų, darbų viešųjų pirkimų plano patvirtinimo“. 

 

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo įsigaliojimo (įteikimo, paskelbimo) dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (adresu: Laisvės al. 

36, Kaunas) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka. 

 

 

 

Direktorius                  Gintaras Bujauskas 


